REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 09/09/2021 SUBSECCION E
Estado No.54
Numero Expediente Demandante Demandado Anotacion Fecha Cuad
Providencia
Clase de Proceso EJECUTIVO
2015 00783 01 ANICETO RINCON ADMINISTRADORA AUTO PARA MEJOR PROVE  27/08/2021
RODRIGUEZ COLOMBIANA DE
PENSIONES-

Clase de Proceso

COLPENSIONES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

Pagina: 1

MAGISTRADO

PATRICIA VICTORIA MANJA

2018 00203 01 DIANA SHERLEY MOLINA SUBRED INTEGRADA DE AUTO NEGANDO PRUEBAS  8/09/2021 PATRICIA VICTORIA MANJA
SANCHEZ SERVICIOS DE SALUD
SURE.S.E
2018 00100 01 HENRY ALEJANDRO NACION-MINISTERIO AUTO ADMITIENDO RECUR  8/09/2021 PATRICIA VICTORIA MANJA
RODRIGUEZ VARGAS DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.
2018 00111 01 ARMANDO VARGAS NACION-MINISTERIO AUTO ADMITIENDO RECUR  8/09/2021 PATRICIA VICTORIA MANJA
CUENCA DE DEFENSA
NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 09/09/2021 SE DESFIJA HOY 09/09/2021
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E Subseccion E



Fecha Estado: 09/09/2021

2018

2018

2018

2019

2017

2017

00422

00374

00032

00352

00110

00339

02

01

01

01

01

01

CLAUDIA ALICIA
MERCHAN JIMENEZ

LIZBETH ADRIANA
CAMARGO

ANA LINDY ESPINOSA
GONZALEZ

SILVIA MILENI RIANO
RANGEL

ERICK CAMILO QUINTERO
DIAZ

JENNY CAROLINA SUAREZ
RAMIREZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Subseccion E

09/09/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Estado No.54
FISCALIA GENERAL DE AUTO DE OBEDEZCASE Y C
LA NACION

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO
IDUY OTRO

AUTO QUE CONCEDE TERM

SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE CONCEDE TERM
SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE ESE

SUBRED INTEGRADA DE AUTO DE TRAMITE
SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE

FONDO DE
VIGILANCIAY
SEGURIDAD DE
BOGOTA

AUTO QUE CONCEDE TERM

SUBRED INTEGRADA DE AUTO QUE CONCEDE TERM
SERVICIOS DE SALUD
SURE.S.E

SE DESFIJA HOY

SUBSECCION E

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

Pagina: 1

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

09/09/2021



Fecha Estado: 09/09/2021

2019

2019

2019

2016

2016

00396

00349

00378

03375

03884

01

01

01

00

00

GERMAN ARIAS MARIN

MARIA ARACELLY ROSALES
ARCINIEGAS

MARIO ALFONSO TELLEZ

MARTHA LUCIA OLANO
GUZMAN

MARIA DEL PILAR
ESCOVAR PARRA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRERSTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Estado No.54
AUTO QUE CONCEDE TERM

AUTO TRASLADO

AUTO QUE RESUELVE APEL

AUTO QUE CONCEDE

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE OBEDEZCASE Y C

VIGILANCIAY
SEGURIDAD PRIVADA

09/09/2021

Subseccion E

SE DESFIJA HOY

SUBSECCION E

8/09/2021

8/09/2021

27/08/2021

8/09/2021

8/09/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

Pagina: 1

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

09/09/2021



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 09/09/2021

2016 04897 00 SANDRA ESPERANZA NACION - MINISTERIO
GUERRERO MIRANDA DE DEFENSA -

DIRECCION GENERAL

DE SANIDAD MILITAR

2017 00314 00 REGINA DEL CARMEN NACION - MINISTERIO
MONSALVO DIAZ DE DEFENSA -

DIRECCION GENERAL

DE SANIDAD MILITAR

2017 00974 00 ALFREDO JAVIER DONADO ADMINISTRADORA
GARCIA COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

2018 02121 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA TERESA DE JESUS
ESPECIAL DE GESTION GUERRERO DE
PENSIONAL Y MAHECHA
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 09/09/2021
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Subseccion E

Estado No.54
AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO QUE TIENE COMO PR

SE DESFIJA HOY

SUBSECCION E

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

8/09/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

Pagina: 1

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

09/09/2021



Fecha Estado: 09/09/2021

2019 01533 00 MARIA CRISTINA
TRINIDAD CORTES
GARNICA

2021 00337 00 JAIRO ESTUPINAN
RODRIGUEZ

2021 00359 00 JUAN FERNANDO
QUINTANA PEREZ

2018 00117 02 CARLOS ZAMORA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

UNIDAD
ADMINISTRATIVA

ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

UNIVERSIDAD

DISTRITAL FRANCISCO

JOSE DE CALDAS

UNIDAD
ADMINISTRATIVA

ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

MUNICIPIO DE
PUERTO SALGAR

09/09/2021

Subseccion E

SUBSECCION E
Estado No.54

AUTO TRASLADO PARTES 10  8/09/2021

AUTO DE PETICION PREVIA  8/09/2021

AUTO DE PETICION PREVIA  8/09/2021

AUTO QUE CONCEDE TERM  8/09/2021

Pagina: 1

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

SE DESFIJA HOY 09/09/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E



