#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

#### NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 09/09/2021			ivo III Tenero IV	SUBSECCION E		Página:	!	
Numero Expediente		Demandante	Demandado	Estado No.54 Anotacion	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO	
Clase de Proceso 2015 00783	<b>EJE</b> 01	CCUTIVO ANICETO RINCON RODRIGUEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	AUTO PARA MEJOR PROVE	27/08/2021		PATRICIA VICTORIA I	MANJA
Clase de Proceso 2018 00203	<b>NUI</b> 01	LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL I DIANA SHERLEY MOLINA SANCHEZ		E AUTO NEGANDO PRUEBAS	8/09/2021		PATRICIA VICTORIA	MANJA
2018 00100	01	HENRY ALEJANDRO RODRIGUEZ VARGAS	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES.	AUTO ADMITIENDO RECUR	8/09/2021		PATRICIA VICTORIA	MANJA
2018 00111	01	ARMANDO VARGAS CUENCA	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	8/09/2021		PATRICIA VICTORIA	MANJA

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

09/09/2021

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

09/09/2021

SE DESFIJA HOY

#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

#### NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Esta	do: 09/09/	2021				SUBSECCION E	Página:	1
2018	00422	02	CLAUDIA ALICIA MERCHAN JIMENEZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Estado No.54 AUTO DE OBEDEZCASE Y C	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2018	00374	01	LIZBETH ADRIANA CAMARGO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU Y OTRO	AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2018	00032	01	ANA LINDY ESPINOSA GONZALEZ	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE ESE	AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2019	00352	01	SILVIA MILENI RIAÑO RANGEL	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO ORIENTE	AUTO DE TRAMITE	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2017	00110	01	ERICK CAMILO QUINTERO DIAZ	FONDO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE BOGOTA	AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2017	00339	01	JENNY CAROLINA SUAREZ RAMIREZ	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E	AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 09/09/2021

SE DESFIJA HOY 09/09/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

## SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL								
Fecha Estado: 09/09/2021		T . 1 N . 7 .		SUBSECCION E	Página:	1		
2019	00396	01	GERMAN ARIAS MARIN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Estado No.54 AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2019	00349	01	MARIA ARACELLY ROSALES ARCINIEGAS	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRERSTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO TRASLADO	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2019	00378	01	MARIO ALFONSO TELLEZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	AUTO QUE RESUELVE APEL	27/08/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2016	03375	00	MARTHA LUCIA OLANO GUZMAN	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE CONCEDE	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA
2016	03884	00	MARIA DEL PILAR ESCOVAR PARRA	SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA	E AUTO DE OBEDEZCASE Y C	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 09/09/2021

SE DESFIJA HOY 09/09/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

# SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL								
Fecha Estado: 09/09/2021		/2021				SUBSECCION E	Página:	1
2016	04897	00	SANDRA ESPERANZA GUERRERO MIRANDA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR	Estado No.54 AUTO DE OBEDEZCASE Y C	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2017	00314	00	REGINA DEL CARMEN MONSALVO DIAZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2017	00974	00	ALFREDO JAVIER DONADO GARCIA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2018	02121	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	TERESA DE JESUS GUERRERO DE MAHECHA	AUTO QUE TIENE COMO PR	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 09/09/2021

SE DESFIJA HOY 09/09/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

### TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

#### NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 09/09/2021		/2021				SUBSECCION E	Página:	1
					Estado No.54			
2019	01533	00	MARIA CRISTINA TRINIDAD CORTES GARNICA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO TRASLADO PARTES 10	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2021	00337	00	JAIRO ESTUPIÑAN RODRIGUEZ	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	AUTO DE PETICION PREVIA	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2021	00359	00	JUAN FERNANDO QUINTANA PEREZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO DE PETICION PREVIA	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA
2018	00117	02	CARLOS ZAMORA	MUNICIPIO DE PUERTO SALGAR	AUTO QUE CONCEDE TERM	8/09/2021	PATRICIA VICTORIA	A MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 09/09/2021

SE DESFIJA HOY 09/09/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E